2021 年２月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｏ Ａ

代表者名 代表取締役社長執行役員 伊井 一史

（コード番号 3375）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 安井 明宏

電 話 055-922-1975

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年２月16日付）

 ⑴通販事業の拡大により、ＥＣ事業部を新設する。

 ⑵戦略的なマーケティング施策を強化するため、マーケティング部を新設する。

 ⑶システム管理部をシステム推進部に統合する。

人事異動（2021年２月16日付）

氏名 新役職名 現役職名

松森 建次 執行役員システム推進部長 執行役員システム管理部長

布施谷 崇郎
ＥＣ事業部長

兼マーケティング部長
商品部長

加藤 将人 商品部長 商品部次長

以  上